[image: ]
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода
комитет финансов

П Р И К А З

	от 19.06.2024

	№ 11

	Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета Великого Новгорода по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по расходам бюджета Великого Новгорода

Руководствуясь статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Порядок исполнения бюджета Великого Новгорода по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по расходам бюджета Великого Новгорода, утвержденный приказом комитета финансов Администрации Великого Новгорода от 02.04.2021 № 2 (в редакции приказов от 27.04.2021 № 6, от 24.03.2022 № 6, от 14.04.2022 № 9, от 25.10.2022 № 27, от 29.01.2024 № 3)  изменение, изложив абзац четвертый пункта 3 в новой редакции:
"в размере, не превышающем 30 процентов суммы договора (контракта), но не более бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, доведенных на соответствующий период по соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации, - по договорам (контрактам) об оказании услуг теплоснабжения, о разработке и корректировке проектной документации, разработке проектов организации дорожного движения, технических паспортов автомобильных дорог, по обращению с отходами, в том числе сбору, накоплению, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и размещению отходов в соответствии с законодательством Российской Федерации;".

	Председатель комитета
	Е.А. Медеева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf